
  

*c
en

a s
 D

PH
 

7DAYS CROISSANT
• všechny druhy
• bal.: 20× 60 g, 30× 60 g
• cena za 60 g

SALÁTY
• loupežnický, pařížský, pochoutkový, 

vajíčkový, hermelínový, jarní, 
feferonový, mexický, camping, pikant

• bal.: 3× 140 g
• cena za 140 g od

GAMBRINUS 10
• světlé výčepní pivo
• bal.: 20× 500 ml
• cena za 500 ml

OLOMOUCKÉ TVARŮŽKY
• bal.: 14× 100 g
• cena za 100 g

COCA-COLA, FANTA, SPRITE
• všechny druhy
• bal.: 24× 330 ml
• cena za 330 ml

FLORIAN SMETANOVÝ JOGURT 8 %
• všechny příchutě
• bal.: 20× 150 g, 10× 150 g
• cena za 150 g

CHLAZENÉ

MALOOBCHOD 26. 2. – 11. 3. 2025 
CASH & CARRY

makro.czDo vyprodání zásob6

8,40*
7,50

14,45*
12,90

11,50*
9,50

25,20*
22,50

15,13*
12,50

9,86*
8,80

Kód zboží: 272691 Kód zboží: 327492 Kód zboží: 74061

Kód zboží: 40754 Kód zboží: 472330Kód zboží: 2860

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.youtube.com/user/MakroCR
https://www.facebook.com/makro.cz


Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

O
V

O
C

E
 A

 Z
E

L
E

N
IN

A
M

A
S

O
*c

en
a s

 D
PH

 KUŘECÍ STEHNA 
•  bez kosti a kůže
• původ: Česká republika
• baleno v ochranné atmosféře
• bal.: 500 g • cena za 500 g  

 VEPŘOVÁ KRKOVICE BEZ KOSTI PLÁTKY 
•  baleno v ochranné atmosféře
• bal.: 500 g
• cena za 500 g  

 KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY 
•  natur
• bal.: 500 g, 24× 500 g 
• cena za 500 g při koupi kartonu 

 DRŮBEŽÍ SEKANÁ 
•  bal.: 4× 500 g
• cena za 500 g  

CENY ZDE

OKURKY HADOVKY
• bal.: karton cca 4,5 kg

CITRONY
• bal.: karton cca 10 kg

JABLKA ČERVENÁ
• bal.: karton 13 kg

MANDARINKY
• bal.: karton 10 kg

PAPRIKA ČERVENÁ
• bal.: karton 5 kg

RAJČATA ČERVENÁ
• bal.: karton cca 6 kg

POMERANČE
• bal.: karton cca 10 kg

SALÁT LEDOVÝ
• bal.: karton 10 ks

 HROZNY BÍLÉ 
BEZSEMENNÉ 
•  bal.: vanička 500 g
• cena za 500 g  

 RAJČATA CHERRY 
•  vel.: příčný průměr 

30+ mm
• bal.: vanička 9× 250 g
• cena za 250 g 

při koupi kartonu 

 CIBULE ŽLUTÁ 
•  vel.: příčný průměr 

80+ mm 
• bal.: síť 10 kg
• cena za 1 kg 

 BRAMBORY 
KONZUMNÍ
POZDNÍ PRANÉ 
•  vel.: příčný průměr 

35+ mm
• bal.: síť 25 kg
• cena za 1 kg 

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

MRAŽENÉ MRAŽENÉ

NABÍDKATOP

PLATNOST  26. 2. – 4. 3. 

PLATNOST  26. 2. – 4. 3. 

2

 67,09 *

59,90

 95,09 *

84,90

 80,53 *

71,90

 25,65 *

22,90

 55,89 *

49,90

 26,77 *

23,90

 17,36 *

15,50

 12,21 *

10,90

cT2506_01-16.indd   2 18.02.2025   11:55



M
A

S
N

É
 V

Ý
R

O
B

K
Y

D
E

L
IK

A
T

E
S

Y

 ANGLICKÁ SLANINA 
•  bal.: 100 g
• cena za 100 g  

 ŠUNKOVÝ SALÁM 
KONZUMNÍ 
•  bal.: cca 1,5 kg, 

cca 2,4 kg
• cena za 1 kg  

 CHODURA PIVNÍ 
SALÁM 
•  bal.: cca 1,2 kg
• cena za 1 kg  

 VYSOČINA, 
HERKULES, 
PAPRIKÁŠ, POLIČAN 
•  bal.: 8× 100 g
• cena za 100 g od  

 JEMNÉ KUŘECÍ 
PÁRKY, KUŘECÍ 
PÁRKY SE SÝREM 
•  bal.: 250 g
• cena za 250 g od  

 KOSTELECKÉ 
UZENINY 
ŠPEKÁČKY 
•  bal.: cca 2 kg
• cena za 1 kg  

 KMOTR KLOBÁSKY 
– RŮZNÉ DRUHY 
•  bal.: 180 g 
• cena za 180 g  

 KMOTROVKY 
ČESNEKOVÉ, 
UHERÁKOVÉ, 
SE  SÝREM 
•  bal.: 100 g
• cena za 100 g   

 MASO UZENINY 
POLIČKA DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
•  bal.: cca 1 kg
• cena za 1 kg  

 ILSA SÁDLO KOSTKA 
•  bal.: 10× 200 g
• cena za 1 bal. 

 KNEDLÍK 
BRAMBOROVÝ 
•  bal.: 400 g
• cena za 400 g  

 UTOPENCI 
•  z pravých špekáčků
• prořezaní, plnění
• bal.: 3,5 kg (25 ks)
• cena za 1 bal. 

 POMAZÁNKY TRIO 
•  tvarůžkové, jemné 

tvarůžkové
• bal.: 3× 120 g
• cena za 120 g  

 POMAZÁNKY 
•  sýrová pikantní, 

camembert
• bal.: 135 g, 150 g
• cena za 1 ks od  

*c
en

a s
 D

PH

 ŠUNKY NEJVYŠŠÍ 
JAKOSTI – RŮZNÉ 
DRUHY 
•  bal.: 100 g shaved
• cena za 100 g od  

 DUŠENÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
•  bal.: cca 1,3 kg, 

cca 2,7 kg
• cena za 1 kg  

Naše značky
pro vaše podnikání

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

 CENA ZA 1 ks

16,50/18,48* 
CHLAZENÉ CHLAZENÉ

3

 23,74 *

21,20

 106,29 *

94,90

 151,09 *

134,90

 14,78 *

13,20

 15,57 *

13,90

 111,89 *

99,90

 48,05 *

42,90

 39,20 *

35,00

 178,08 *

159,00

 169,01 *

150,90

 18,93 *

16,90

 462,00 *

412,50

 21,50 *

19,20

 21,50 *

19,20

 22,29 *

19,90

 172,48 *

154,00

Kód zboží:  456439 Kód zboží:  57378

Kód zboží:  411008 Kód zboží:  368452 Kód zboží:  317972 Kód zboží:  283165

Kód zboží:  382652 Kód zboží:  391218 Kód zboží:  240347 Kód zboží:  98281

Kód zboží:  397900 Kód zboží:  233837Kód zboží:  95222 Kód zboží:  431177

Kód zboží:  329967 Kód zboží:  222777

cT2506_01-16.indd   3 18.02.2025   10:58



Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

M
L

É
Č

N
É

 V
Ý

R
O

B
K

Y
 A

 O
S

TA
T

N
Í

*c
en

a s
 D

PH

 ACTIVIA NÁPOJ 
•  různé příchutě
• bal.: 8× 280 g
• cena za 280 g  

 KINDER PINGUÍ
FAMILY PACK 
•  bal.: 8× 30 g
• cena za 30 g  

 KRAJANKA
DEZERT 10 % 
•  různé příchutě
• bal.: 10× 130 g
• cena za 130 g  

 FLORIAN
JOGURT 2,3 % 
•  všechny příchutě
• bal.: 10× 150 g, 

20× 150 g
• cena za 150 g  

 KEFÍROVÉ MLÉKO 
•  různé druhy
• bal.: 450 g
• cena za 450 g  

 KOSTÍCI JOGURT 
•  všechny příchutě
• bal.: 10× 107 g, 

10× 109 g
• cena za 1 ks  

 SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 31 % 
•  bal.: 20× 200 g, 10× 200 g
• cena za 200 g od  

 LIPÁNEK 
•  všechny příchutě
• bal.: 10× 130 g
• cena za 130 g  

 MONTE 
•  bal.: 12× 150 g
• cena za 150 g  

 TVAROH TUČNÝ 
•  bal.: 250 g
• cena za 250 g  

 MLÉKO 
ČERSTVÉ 1,5 % 
•  bal.: 1 l
• cena za 1 l  

 MLÉKO 
TRVANLIVÉ 1,5 % 
•  bal.: 6× 1 l, 12× 1 l
• cena za 1 l  

 JOGURT SELSKÝ
BÍLÝ 3,8 % 
•  bal.: 500 g
• cena za 500 g  

4

 21,17 *

18,90

 13,61 *

12,15

 14,22 *

12,70

 7,83 *

6,99

 18,93 *

16,90

 14,34 *

12,80

 24,64 *

22,00

 17,25 *

15,40

 18,82 *

16,80

 24,98 *

22,30

 23,74 *

21,20

 17,81 *

15,90

 17,81 *

15,90

Kód zboží:  310276

Kód zboží:  145099 Kód zboží:  58277

Kód zboží:  206429

Kód zboží:  466338

Kód zboží:  162638

Kód zboží:  178781

Kód zboží:  115226

Kód zboží:  244831

Kód zboží:  311791

Kód zboží:  280680Kód zboží:  62517

Kód zboží:  301937

cT2506_01-16.indd   4 18.02.2025   11:09



M
L

É
Č

N
É

 V
Ý

R
O

B
K

Y
 A

 O
S

TA
T

N
Í

*c
en

a s
 D

PH RAMA 
•  classic, máslová 

příchuť, jemně slaná
• bal.: 400 g
• cena za 400 g  

 KRÁL SÝRŮ 
•  čistý, ochucený
• bal.: 10× 120 g, 120 g
• cena za 120 g od  

 CAMEMBERT 
•  bal.: 100 g
• cena za 100 g  

 APETITO 
•  bal.: 5× 150 g
• cena za 150 g od  

 GALBANI 
MOZZARELLA 
•  bal.: 3× 100 g
• cena za 100 g  

 LUČINA 
•  bal.: 10× 62,5 g
• cena za 62,5 g  

 PARENICA 
•  uzená, neuzená
• bal.: 6× 110 g, 6× 112 g
• cena za 1 ks  

 BALKÁNSKÝ SÝR 47 % 
•  bal.: 200 g
• cena za 200 g  

 NIVA 45 % 
•  bal.: 100 g
• cena za 100 g  

 JIHOČESKÝ 
EIDAM PLÁTKY 
•  20 %, 30 %, 

44 % uzené, 45 %
• bal.: 100 g
• cena za 100 g  

 JIHOČESKÝ
EIDAM 30 % 
•  bal.: cca 3 kg
• cena za 1 kg  

Naše značky
pro vaše podnikání

5

 45,81 *

40,90

 31,25 *

27,90

 25,65 *

22,90

 29,01 *

25,90

 17,81 *

15,90

 13,33 *

11,90

 26,77 *

23,90

 35,73 *

31,90

 23,18 *

20,70

 21,17 *

18,90

 145,49 *

129,90

Kód zboží:  430614

Kód zboží:  392836Kód zboží:  483673

Kód zboží:  178970

Kód zboží:  399392Kód zboží:  438039

Kód zboží:  401853

Kód zboží:  445733

Kód zboží:  469734

Kód zboží:  342454 Kód zboží:  115487

cT2506_01-16.indd   5 18.02.2025   11:10



Sledujte naše PARTNERSKÉ NABÍDKY      ÚTERÝ | ČTVRTEK | SOBOTA | NEDĚLE

M
R

A
Ž

E
N

É
, P

E
Č

IV
O

*c
en

a s
 D

PH

 PIZZA RISTORANTE 
•  všechny druhy
• bal.: 1 ks (295–390 g), 7 ks, 12 ks
• cena za 1 ks od  

 HRANOLKY 
SUPER LONG 
•  bal.: 600 g 
• cena za 600 g  

 AMERICKÉ 
BRAMBORY 
•  bal.: 750 g 
• cena za 750 g  

 ZELENINOVÁ 
SMĚS JARNÍ 
•  složení: mrkev, květák, 

fazolka, hrášek 
• bal.: 6× 400 g 
• cena za 400 g  

 BORŮVKY 
•  bal.: 350 g
• cena za 350 g  

 FAJNUK 
•  všechny druhy 
• bal.: 50× 50 ml, 30× 100 ml 
• cena za 1 ks od  

 MRKVOVÝ ŘEZ 
S OŘECHY 
•  bal.: 400 g 
• cena za 400 g  

 CHLÉB ŠUMAVA 
•  balený, krájený
• bal.: 570 g
• cena za 570 g  

 ZÁVIN MAKOVÝ 
•  makový, tvarohový, 

jablečný, ořechový
• cena za 400 g  

 VÁNOČKA 
•  klasická, máslová 

s medem
• bal.: 500 g
• cena za 1 ks od  

 V NABÍDCE TAKÉ VEGANSKÁ 

A BEZLEPKOVÁ PIZZA 
MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

6

 39,09 *

34,90

 47,60 *

42,50

 16,13 *

14,40

 41,78 *

37,30

 5,15 *

4,60

 73,25 *

65,40

 22,29 *

19,90

 39,54 *

35,30

 49,84 *

44,50

BAL.: 1 ks

 61,04 *

54,50

BAL.: 7 ks, 12 ks

 54,88 *

49,00

Kód zboží:  445710
Kód zboží:  368930 Kód zboží:  478451

Kód zboží:  449942 Kód zboží:  429929

Kód zboží:  478912
Kód zboží:  474029 Kód zboží:  468157

Kód zboží:  433062 Kód zboží:  384068

cT2506_01-16.indd   6cT2506_01-16.indd   6 12.02.2025   14:5212.02.2025   14:52



K
O

L
O

N
IÁ

L
*c

en
a s

 D
PH

 ČOKOLÁDA MILKA 
•  všechny druhy
• bal.: 24× 100 g, 

22× 100 g, 14× 90 g, 
20× 87 g

• cena za 100 g, 
90 g, 87 g od 

 VAJÍČKO S PŘEKVAPENÍM 
•  klasické, dívčí
• bal.: 36× 20 g
• cena za 20 g  

 ORION PRIBINÁČEK 
•  bal.: 60× 32 g
• cena za 32 g  

 PAPITA PARTY 
•  mléčná, hořká
• bal.: 24× 63 g
• cena za 63 g  

 LENTILKY 
•  mléčné, bílé
• bal.: 24× 34 g, 24× 38 g
• cena za 34 g, 38 g 

 MERCI ČOKOLÁDA 
•  všechny druhy
• bal.: 100 g, 112 g
• cena za 100 g, 112 g 

 M&M DRAŽÉ 
•  arašídy, čokoláda
• bal.: 24× 45 g
• cena za 45 g  

 OREO SUŠENKY 
•  bal.: 176 g
• cena za 176 g  

 KINDER BUENO 
•  mléčné, bílé
• bal.: 5× 43 g
• cena za 43 g  

 KINDER ČOKOLÁDA 
•  bal.: 20× 50 g
• cena za 50 g  

Naše značky
pro vaše podnikání

7

 33,49 *

29,90

 20,94 *

18,70

 11,76 *

10,50

 13,89 *

12,40

 14,50 *

12,95

 29,68 *

26,50

 17,81 *

15,90

 42,45 *

37,90

 12,88 *

11,50

 14,45 *

12,90

Kód zboží:  428520
Kód zboží:  437759

Kód zboží:  433142

Kód zboží:  453020

Kód zboží:  436047
Kód zboží:  375302

Kód zboží:  189170 Kód zboží:  236764

Kód zboží:  380708

Kód zboží:  30147

cT2506_01-16.indd   7cT2506_01-16.indd   7 12.02.2025   14:5212.02.2025   14:52



Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

K
O

L
O

N
IÁ

L
*c

en
a s

 D
PH

 TATRANKY
CELOMÁČENÉ 
•  všechny druhy
• bal.: 48× 30 g
• cena za 30 g  

 BOHEMIA CHIPS 
•  všechny druhy
• bal.: 18× 60 g
• cena za 60 g  

 BEBE DOBRÉ RÁNO 
•  všechny druhy
• bal.: 30× 50 g
• cena za 50 g  

 HOŘICKÉ TRUBIČKY 
PLNĚNÉ 
•  bal.: 15× 60 g
• cena za 60 g  

 PEDRO ŽVÝKAČKY 
•  bal.: 120× 5 g
• cena za 5 g  

 OPAVIA ZLATÉ OPLATKY 
•  všechny druhy
• bal.: 14× 146 g
• cena za 146 g  

 JOJO 
•  všechny druhy
• bal.: 32× 80 g, 

32× 60 g, 36× 80 g
• cena za 80 g, 60 g 

 OPAVIA ZLATÉ 
•  všechny druhy
• bal.: 14× 220 g
• cena za 220 g  

8

 6,38 *

5,70

 17,81 *

15,90

 8,85 *

7,90

 10,98 *

9,80
 1,85 *

1,65

 22,29 *

19,90

 14,90 *

13,30

 36,85 *

32,90

Kód zboží:  208372

Kód zboží:  473544

Kód zboží:  98075

Kód zboží:  29497Kód zboží:  452170

Kód zboží:  142876

Kód zboží:  417561

Kód zboží:  236591

cT2506_01-16.indd   8cT2506_01-16.indd   8 12.02.2025   14:5312.02.2025   14:53



N
Á

P
O

J
E

  

*c
en

a s
 D

PH

 JUPÍK AQUA 
•  všechny druhy
• bal.: 12× 500 ml
• cena za 500 ml  

 MAGNESIA RED 
•  minerální voda 

ochucená
• všechny druhy
• bal.: 6× 1,5 l
• cena za 1,5 l  

 LIPTON 
•  všechny druhy
• bal.: 9× 1,5 l
• cena za 1,5 l  

 RAJEC 
•  pramenitá voda
• neperlivá, jemně 

perlivá, kyslík
• bal.: 8× 750 ml
• cena za 750 ml  

 ONDRÁŠOVKA 
•  minerální voda 

ochucená
• všechny druhy
• bal.: 6× 1,5 l
• cena za 1,5 l  

 MONSTER 
•  energetický nápoj
• všechny druhy
• bal.: 24× 500 ml, 

12× 500 ml
• cena za 500 ml  

 DOBRÁ VODA 
•  minerální voda 

ochucená
• všechny druhy
• bal.: 6× 1,5 l
• cena za 1,5 l  

 KOFOLA ORIGINAL 
•  bal.: 6× 1 l
• cena za 1 l  

 SCHWEPPES 
•  všechny druhy
• bal.: 6× 1,5 l
• cena za 1,5 l  

 COCA-COLA, 
FANTA, SPRITE 
•  všechny druhy
• bal.: 6× 1,5 l
• cena za 1,5 l  

 CAPRIO 
•  ovocný nápoj
• všechny druhy
• bal.: 6× 2 l
• cena za 2 l 

 YO SIRUP 
•  všechny druhy
• bal.: 6× 700 ml
• cena za 700 ml 

 KOFOLA 
•  všechny druhy
• bal.: 12× 500 ml
• cena za 500 ml  

 AQUILA 
•  pramenitá voda
• jemně perlivá, 

kojenecká
• bal.: 6× 1,5 l
• cena za 1,5 l  

Naše značky
pro vaše podnikání

9

 13,92 *

11,50

 19,24 *

15,90

 25,77 *

21,30

 13,19 *

10,90

 13,19 *

10,90

 22,87 *

18,90

 12,34 *

10,20

 20,45 *

16,90

 27,23 *

22,50

 29,65 *

24,50

 28,44 *

23,50

 59,25 *

52,90

 17,79 *

14,70

 12,71 *

10,50

Kód zboží:  264262 Kód zboží:  292239

Kód zboží:  478978

Kód zboží:  61889 Kód zboží:  224843
Kód zboží:  210088

Kód zboží:  228185

Kód zboží:  61466 Kód zboží:  248058 Kód zboží:  460703

Kód zboží:  162000 Kód zboží:  217560 Kód zboží:  72231

Kód zboží:  153127

cT2506_01-16.indd   9cT2506_01-16.indd   9 12.02.2025   14:5312.02.2025   14:53



Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

N
Á

P
O

J
E

  

*c
en

a s
 D

PH

 KOZEL 10 
•  světlé výčepní pivo
• bal.: 20× 500 ml
• cena za 500 ml  

 EXCELENT 11 
•  světlý ležák
• bal.: 20× 500 ml
• cena za 500 ml  

 CORONA 
•  světlý ležák
• bal.: 4× (6× 355 ml)
• cena za 355 ml  

 SVIJANSKÝ MÁZ 
•  světlý ležák
• bal.: 4× (6× 500 ml)
• cena za 500 ml  

 RADEGAST RYZE HOŘKÁ 12 
•  světlý ležák
• bal.: 20× 500 ml
• cena za 500 ml  

 VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 
MISTRŮV LEŽÁK 
•  světlý ležák
• bal.: 4× (6× 500 ml)
• cena za 500 ml  

 RADEGAST RÁZNÁ 10 
•  světlé výčepní pivo
• bal.: 4× (6× 500 ml), 6× 500 ml
• cena za 500 ml  

 BRANÍK 
•  světlé výčepní pivo
• bal.: 20× 500 ml
• cena za 500 ml  

 STRONGBOW 
•  všechny druhy
• bal.: 6× (4× 440 ml)
• cena za 440 ml  

 BIRELL ACTIVE 
•  nealkoholické pivo ochucené
• všechny druhy
• bal.: 6× (4× 500 ml), 4× 500 ml
• cena za 500 ml  

 ZLATOPRAMEN 11 
•  světlý ležák
• bal.: 6× 1,5 l 
• cena za 1,5 l  

10

 12,95 *

10,70

 14,40 *

11,90

 29,65 *

24,50

 15,61 *

12,90

 18,03 *

14,90

 18,03 *

14,90

 18,03 *

14,90

 9,92 *

8,20

 17,55 *

14,50

 18,88 *

15,60

 33,28 *

27,50

Kód zboží:  271869 Kód zboží:  173551

Kód zboží:  445484

Kód zboží:  464379
Kód zboží:  293710

Kód zboží:  416197Kód zboží:  473349

Kód zboží:  89817

Kód zboží:  383672 Kód zboží:  474590

Kód zboží:  183466

cT2506_01-16.indd   10cT2506_01-16.indd   10 11.02.2025   10:1811.02.2025   10:18



A
L

K
O

H
O

L
*c

en
a s

 D
PH

 KLASIK 
VODKA 37,5 %, 
TUZEMÁK 37,5 % 
•  bal.: 24× 40 ml
• cena za 40 ml  

 HANÁCKÁ 
VODKA 37,5 % 
•  bal.: 24× 200 ml
• cena za 200 ml  

 JACK DANIEL’S
& COLA 5 %,
ZERO 5 % 
•  bal.: 12× 330 ml
• cena za 330 ml  

 FJOROWKA V-30 %,
OLANDO R-30 30 % 
•  bal.: 500 ml
• cena za 500 ml  

 BLEND 42 42 % 
•  bal.: 500 ml
• cena za 500 ml  

 BEEFEATER 
DRY 40 % 
•  bal.: 700 ml
• cena za 700 ml  

 SLIVOVICE
BÍLÁ 45 % BUDÍK 
•  bal.: 700 ml
• cena za 700 ml  

 METAXA 5* 38 %,
METAXA 
ORANGE 38 % 
•  bal.: 700 ml
• cena za 700 ml  

 HEFFRON 38 % 
•  bal.: 500 ml
• cena za 500 ml  

 GRANT’S 40 % 
•  bal.: 700 ml
• cena za 700 ml  

 CHIVAS REGAL 40 % 
•  bal.: 700 ml
• cena za 700 ml  

 MORAVSKÁ 
HRUŠKA 38 %,
ŠVESTKA 38 % 
•  bal.: 500 ml
• cena za 500 ml  

 R. JELÍNEK 
HRUŠKOVICE 40 % 
•  bal.: 500 ml
• cena za 500 ml  

 BOŽKOV 
ORIGINÁL 37,5 %,
SPECIÁLY 30 % 
•  bal.: 500 ml 
• cena za 500 ml  

 FERNET STOCK 
ORIGINAL 38 %, 
CITRUS 27 % 
•  bal.: 500 ml
• cena za 500 ml  

Naše značky
pro vaše podnikání

11

 16,34 *

13,50

 65,22 *

53,90

 48,28 *

39,90

 98,62 *

81,50

 158,39 *

130,90

 365,42 *

302,00

 374,98 *

309,90

 290,28 *

239,90

 223,73 *

184,90

 252,89 *

209,00

 664,29 *

549,00

 149,92 *

123,90

 260,03 *

214,90

 157,18 *

129,90

 157,18 *

129,90

Kód zboží:  470066 Kód zboží:  422689Kód zboží:  435607 Kód zboží:  477065

Kód zboží:  461044 Kód zboží:  402803

Kód zboží:  76107

Kód zboží:  79857

Kód zboží:  408108

Kód zboží:  277866 Kód zboží:  465685

Kód zboží:  397615 Kód zboží:  482000

Kód zboží:  121888
Kód zboží:  399202

cT2506_01-16.indd   11cT2506_01-16.indd   11 12.02.2025   14:5512.02.2025   14:55



Sledujte naše PARTNERSKÉ NABÍDKY      ÚTERÝ | ČTVRTEK | SOBOTA | NEDĚLE

Aliance 

Jste provozovatelem prodejny potravin a chcete své podnikání 
posunout na vyšší úroveň? Vstoupit do aliance 

vám přinese spoustu benefitů!

Podpora
obchodního týmu

Nižší nákupní ceny
+ zpětný bonus 

až 12 %

Široký sortiment
pod jednou střechou

Pokladní
systém

Distribuce akčních
letáků + marketingová
podpora + promo akce

Atraktivní 
branding prodejny

Neváhejte a kontaktujte nás na emailu , kde se s vámi rádi 
spojíme a zodpovíme vám všechny dotazy ohledně aliance Můj obchod.

V
ÍN

O
*c

en
a s

 D
PH

 
 

 
Uv

ed
en

é 
ro

čn
ík

y v
ín

 js
ou

 je
n 

ilu
st

ra
čn

í.

 ZNOVÍN ZNOJMO 
•  gastro řada
• více druhů
• bal.: 750 ml
• cena za 750 ml  

 BRISE DE FRANCE 
•  Muscat
• bal.: 750 ml
• cena za 750 ml  

 MUTĚNICE 
BARONOVA ZAHRADA 
•  bílé
• bal.: 6× 2 l
• cena za 2 l  

 MUTĚNICE 
•  Pálava
• bal.: 6× 1 l
• cena za 1 l  

 MIONETTO 
•  Prosecco Frizzante
• Itálie
• bal.: 750 ml
• cena za 750 ml  

12

 78,05 *

64,50

 96,68 *

79,90

 33,28 *

27,50

 75,63 *

62,50

 134,19 *

110,90

Kód zboží:  261424 Kód zboží:  219556

Kód zboží:  417217 Kód zboží:  475823

Kód zboží:  361106

cT2506_01-16.indd   12cT2506_01-16.indd   12 12.02.2025   14:5612.02.2025   14:56



K
O

L
O

N
IÁ

L
*c

en
a s

 D
PH

 CUKR KRUPICE 
•  bal.: 10× 1 kg
• cena za 1 kg  

 JIHLAVANKA STANDARD 
•  mletá káva
• bal.: 1 kg
• cena za 1 kg  

 MOUKA
BABIČČINA VOLBA 
•  vybrané druhy
• bal.: 4× 1 kg
• cena za 1 kg  

 OLEJ ŘEPKOVÝ 
•  bal.: 15× 1 l
• cena za 1 l  

 ZÁTKOVY TĚSTOVINY 
•  vybrané druhy
• bal.: 24× 500 g
• cena za 500 g  

 LAGRIS RÝŽE PARBOILED 
•  varné sáčky 
• bal.: 800 g
• cena za 800 g  

 ESSA ČOČKA 
•  bal.: 12× 500 g
• cena za 500 g  

 OVESNÉ VLOČKY 
•  bal.: 450 g
• cena za 450 g  

 TEEKANNE WORLD OF FRUITS 
FOREST FRUITS 
•  bal.: 6× 50 g
• cena za 50 g  

Naše značky
pro vaše podnikání

13

 16,74 *

14,95

 211,68 *

189,00

 18,37 *

16,40

 43,57 *

38,90

 22,29 *

19,90

 41,33 *

36,90

 23,97 *

21,40

 15,23 *

13,60

 25,65 *

22,90

Kód zboží:  49115
Kód zboží:  1508

Kód zboží:  216819

Kód zboží:  475759 Kód zboží:  374825 Kód zboží:  462567

Kód zboží:  378748 Kód zboží:  352335 Kód zboží:  446845

cT2506_01-16.indd   13cT2506_01-16.indd   13 12.02.2025   14:5612.02.2025   14:56



Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

K
O

L
O

N
IÁ

L
*c

en
a s

 D
PH

 HAMÉ PAŠTIKA 
•  Májka, Matěj, Svačinka
• bal.: 24× 48 g
• cena za 48 g  

 TUŇÁK DRCENÝ 
•  v oleji, ve vlastní šťávě
• bal.: 6× 185 g
• cena za 185 g  

 RAJČATA 
•  loupaná
• bal.: 6× 400 g 
• cena za 400 g  

 FRANZ JOSEF KAISER 
TUŇÁKOVÝ SALÁT 
•  všechny druhy
• bal.: 160 g
• cena za 160 g  

 REEVA INSTANTNÍ 
POLÉVKA 
•  všechny druhy 
• bal.: 60 g
• cena za 60 g  

 GIANA FAZOLE 
•  všechny druhy
• bal.: 6× 425 ml
• cena za 425 ml  

 BASK BRAMBOROVÉ
KNEDLÍKY 
•  bal.: 400 g
• cena za 400 g  

 KNORR HOTOVÁ 
JÍŠKA 
•  více druhů
• bal.: 16× 250 g
• cena za 250 g  

 NUTELLA 
•  bal.: 1000 g
• cena za 1 bal. 

 HELLMANN’S 
MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 
•  bal.: 12× 210 ml
• cena za 210 ml  

14

 8,96 *

8,00

 22,29 *

19,90

 15,57 *

13,90
 46,93 *

41,90

 6,61 *

5,90

 17,81 *

15,90

 27,89 *

24,90

 30,13 *

26,90

 178,08 *

159,00

 29,01 *

25,90

Kód zboží:  366075

Kód zboží:  453670

Kód zboží:  401046

Kód zboží:  410796
Kód zboží:  463940

Kód zboží:  366128

Kód zboží:  312391Kód zboží:  398343

Kód zboží:  475209 Kód zboží:  435609

cT2506_01-16.indd   14cT2506_01-16.indd   14 12.02.2025   14:5612.02.2025   14:56



www.linteo.cz

Ú
K

L
ID

O
V

É
 P

R
O

S
T

Ř
E

D
K

Y
, H

Y
G

IE
N

A
*c

en
a s

 D
PH

 DÁMSKÉ VLOŽKY 
•  3 druhy
• bal.: 8 ks, 9 ks, 10 ks
• cena za 8 ks, 9 ks, 10 ks 

 KONOPNÝ BALZÁM 
•  masážní 
• bal.: 250 ml
• cena za 250 ml  

 PRÁŠEK NA PRANÍ 
•  bal.: 90 pracích dávek
• cena za 1 bal. 

 ČISTICÍ
PROSTŘEDEK 
•  bal.: 4× 500 ml
• cena za 1 bal. 

 PROSTŘEDEK NA MYTÍ NÁDOBÍ 
•  více druhů
• bal.: 450 ml
• cena za 1 bal. 

 TOALETNÍ PAPÍR 2VRSTVÝ 23 m
•  bal.: 16× 4 ks
• cena za 1× 4 ks 

 PYTLE
NA ODPADKY 80 l STANDARD 
•  bal.: 3× 20 ks
• cena za 1× 20 ks 

 PAPÍROVÉ
KAPESNÍKY 3VRSTVÉ 
•  bal.: 15× 10 ks
• cena za 1× 10 ks 

 DĚTSKÉ 
VLHČENÉ
UBROUSKY 
•  s měsíčkem
• bal.: 72 ks
• cena za 1 bal. 

 DĚTSKÉ 
VLHČENÉ 
UBROUSKY 
•  bal.: 24 ks
• cena za 1 bal. 

 DĚTSKÉ 
VLHČENÉ 
UBROUSKY 
•  bal.: 5× 72 ks
• cena za 72 ks  

 DĚTSKÉ 
VLHČENÉ 
UBROUSKY 
•  bal.: 64 ks
• cena za 1 bal. 

 DĚTSKÉ VLHČENÉ
UBROUSKY 
•  bal.: 120 ks
• cena za 1 bal. 

 BIODEGRADABLE 
UBROUSKY 
VLHČENÉ DĚTSKÉ 
•  bal.: 1× 48 ks 
• cena za 48 ks  

Naše značky
pro vaše podnikání

15

 26,74 *

22,10

 101,04 *

83,50

 434,39 *

359,00

 125,36 *

103,60

 33,76 *

27,90

 51,58 *

42,63

 32,31 *

26,70

 2,30 *

1,90

 27,23 *

22,50

 16,58 *

13,70

 25,65 *

21,20

 37,87 *

31,30

 35,70 *

29,50
 31,46 *

26,00

Kód zboží:  329075

Kód zboží:  277497

Kód zboží:  476821 Kód zboží:  322790 Kód zboží:  468161

Kód zboží:  302210 Kód zboží:  368069 Kód zboží:  459581

Kód zboží:  265420

Kód zboží:  265427

Kód zboží:  472479

Kód zboží:  357351

Kód zboží:  406927

Kód zboží: 
433975

cT2506_01-16.indd   15cT2506_01-16.indd   15 13.02.2025   11:3213.02.2025   11:32



ZISK. PRO VÁŠ OBCHOD.
s úsměvem

*c
en

a s
 D

PH

 VEPŘOVÉ MASO MĚLNĚNÉ 
•  max. obsah tuku: 30 %
• baleno v ochranné atmosféře
• bal.: 600 g
• cena za 600 g  

 OPLATKY 
•  oříšek, čokoláda
• bal.: 45× 36 g
• cena za 36 g  

 PEPŘ ČERNÝ MLETÝ 
•  bal.: 5× 20 g
• cena za 20 g  

 ZAVINÁČE 
•  bal.: 3× 200 g (PP = 140 g)
• cena za 200 g  

 TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ 
•  bílé
• bal.: 6× 150 g
• cena za 150 g  

 INSTANTNÍ NUDLE 
•  všechny druhy
• bal.: 75 g
• cena za 75 g  

 INSTANTNÍ POLÉVKA 
•  gulášová
• bal.: 10× 19 g
• cena za 19 g  

 MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 
•  bal.: 20× 90 g
• cena za 90 g  

 ŠUNKY NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
– PRO DĚTI, DUŠENÁ, OD KOSTI 
•  bal.: 100 g shaved
• cena za 100 g od  

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00

Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00

So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00

Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00

So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

 72,69 *

64,90

 4,93 *

4,40

 7,50 *

6,70

 27,89 *

24,90

 21,17 *

18,90

 17,81 *

15,90

 5,04 *

4,50
 6,61 *

5,90

 20,72 *

18,50

Kód zboží:  457986

Kód zboží:  476483

Kód zboží:  260550 Kód zboží:  259929

Kód zboží:  487088 Kód zboží:  486950 Kód zboží:  482696

Kód zboží:  436652

cT2506_01-16.indd   16cT2506_01-16.indd   16 12.02.2025   14:5812.02.2025   14:58



350 ml do kapsy, 
divočáka nepoloží.

spolu jsme sami sebou

2025_01_15 BOZ_Makro_MM2507_vkladka_171x225mm_V2.indd   12025_01_15 BOZ_Makro_MM2507_vkladka_171x225mm_V2.indd   1 27.01.2025   9:16:2627.01.2025   9:16:26

*c
en

a s
 D

PH
 

 

BOŽKOV STANDARD 30 %
• bal.: 350 ml
• cena za 350 ml

Kód zboží: 487031

BOŽKOV JEMNÁ 30 %
• bal.: 350 ml
• cena za 350 ml

Kód zboží: 487034

94,14*
77,80

94,14*
77,80

makro.cz

Do vyprodání zásob6

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.youtube.com/user/MakroCR
https://www.facebook.com/makro.cz

	cT2506_01_Fn
	cT2506_02_Fn
	cT2506_03_Fn
	cT2506_04_Fn
	cT2506_05_Fn
	cT2506_06_Fn
	cT2506_07_Fn
	cT2506_08_Fn
	cT2506_09_Fn
	cT2506_10_F
	cT2506_11_Fn
	cT2506_12_Fn
	cT2506_13_Fn
	cT2506_14_Fn
	cT2506_15_Fnn
	cT2506_16_Fn



